
Marie Kohnová A Její Rodina 

Tohle je velice stará fotografie rodiny mé maminky Marie Kohnové. Byla to česky mluvící židovská
rodina z jižních Čech, které patřil statek nedaleko Hluboké. Moje babička je ta dáma v bílém sedící
v křesle v pravém rohu fotky. Tuhle stranu rodiny jsme tolik nevídali jako tatínkovu. Pamatuju si
strýce Karla a tetu Juli. Nejmladší z babiččiných sourozenců byl strýc Josef, který na fotce bohužel
není. Měl manželku Martu, která měla v Českých Budějovicích obchod s klobouky. Hrozně ráda
jsem ji v obchodě navštěvovala, hrabala jsem se v krabicích, kde měla různé střapce a stužky...

www.centropa.org/cs/photo/marie-kohnova-jeji-rodina

https://www.centropa.org/cs/photo/marie-kohnova-jeji-rodina
https://www.centropa.org

